
Esiopetuksen lukuvuosisuunnitelma 2023–2024 
 

 

Päiväkodin nimi: 

Päiväkodin johtajan nimi: 

Lukuvuosisuunnitelma on käsitelty henkilökunnan kanssa 4.12.2023 

Miten tiedotamme suunnitelmasta huoltajille? 

Päivittäinen esiopetusaika on: 8.30-12.30 
 

 

1. Laaja-alainen osaaminen esiopetuksessa 
Painotamme itsestä huolehtimisen ja arjen taitoja sekä kulttuurista osaamista ja 
vuorovaikutusta sekä ilmaisua. 

 

2. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo esiopetuksessa 
Osallisuudessa, yhdenvertaisuudessa ja tasa-arvokasvatuksessa haluamme korostaa hienotunteisuutta 
ja antaa kaikille myönteisiä kokemuksia kuulluksi ja nähdyksi tulemisesta. Meidän kasvatusyhteisössä 
jokainen on arvokas. Meillä kunnioitetaan eri näkemyksiä ja vakaumuksia, eli arvostamme kulttuurista 
moninaisuutta ja kielitietoisuutta. Toteutamme pienryhmäpedagogiikkaa, jonka avulla luomme 
turvallisen ja kiireettömän ilmapiirin, jossa jokainen lapsi tulee kuulluksi, nähdyksi ja kohdatuksi 

 

3. Oppimisympäristö ja työtavat 
Toimimme mahdollisuuksien mukaan pienryhmissä kaikkia tiloja ja ulkoympäristöä 
hyödyntäen. 
Päiväkodin kaikkia tiloja on mahdollisuus käyttää ja tarvittaessa myös koulun tiloja. 
Leikki- ja oppimisympäristöä suunnitellaan ja muokataan säännöllisesti yhdessä lasten kanssa. 
Esiopetus on toiminnallista ja on tavoitteena että lapsi saa kokea monenlaisia asioita itse 
tekemällä ja tutkimalla. 
Leikki on tärkeä osa esiopetusta ja lapsen päivää. 
 

 



4. Lasten osallisuus 
 Lasten kanssa on suunniteltu eskarivuoden toimintaa yhdessä syksyllä ja suunnitellaan myös 
keväällä. 
Aamupiireillä ja lasten kokouksissa käydään läpi suunniteltua toimintaa ja sen toteutumista. 
Päivärytmi on riittävän väljä, että lapsi voi suunnitella ja toteuttaa omia tekemisiä ja leikkejä päivän 
aikana. 
Lapsi osallistuu omaan Leops-keskusteluun ja arviointiin. 

 

5. Yhteistyö huoltajien kanssa 
Vanhempainilta pidettiin 9-10/2023. 
Vanhempien tapaaminen päivittäin tuomis- ja hakemistilanteissa on tärkeä yhteistyömuoto. 
Vanhemmille jaettiin lapsen oppimissuunnitelmaa varten kysely lapsen oppimiseen liittyvistä 
tavoitteista ja toiveista. 
Leops keskustelut käydään marras-joulukuussa ja arvioinnit toukokuussa 2024. 
Vuoden aikana tapaamme vanhempien kanssa erilaisten kahvitteluiden, juhlien ja muiden 
vapaamuotoisten tapahtumien merkeissä. 

 

6. Kaksikielinen esiopetus 
Tällä hetkellä Aseman päiväkodissa ei ole kaksikielisiä lapsia. 
Lapsilla on mahdollisuus tutustua eri kieliin toiminnallisesti erilaisten kielisuihkutusten avulla. 

 

7. Kasvun ja oppimisen tuki 
Jokaisen lapsen kasvun ja oppimisen tuki suunnitellaan yhdessä vanhemman kanssa sekä 
moniammatillisesti yhteistyössä esim. puheterapeuttien ja neuvolan kanssa. 
Tiimit kehittävät toimintatapojaan tiimipalavereissa joka toinen viikko. Käymme läpi miten 
lapsille suunniteltu tuki toteutuu käytännössä ja miten voimme kehittää oppimisen tukea 
omassa ryhmässämme. 
Kolmiportaiseen tukeen tuli uudet asiakirjat syksyllä 2023 ja varhaiskasvatuksenopettajat ovat 
perehtyneet niihin koulutuksen avulla. 
Varhaiserityisopettajan tuki eli säännölliset vierailut, osa-aikainen opetus ja konsultaatio lasten 
asioissa. 
 

 

8. Esi- ja alkuopetuksen yhteistyö 



    Esi- ja alkuopetuksen yhteistyö käynnistettiin vuosikellon suunnittelemisella syyskuussa ja sitä 
täydennettiin joulukuussa.  

5-8- vuotiaiden pedagoginen suunnitelma on työn alla. 

Yhteiset toiminnalliset liikunnan, musiikin ja kädentaitojen joulupajat järjestettiin 12/2023. 

Keväälle on suunniteltu alkuopetuksen yhteistyötä luontokasvatukseen sekä nivelvaiheen 
tapahtumiin liittyen. 

5-8- vuotiaiden ryhmien henkilökunta on kokoontunut keskustelemaan arvopohjasta ja yhteisestä 
toimintakulttuurista toiminnan järjestämiseksi. 

 

9. Arviointi 
Harjoitellaan lasten kanssa itsearviointia vuoden kuluessa. Käytetään valmista materiaalia 
sekä kuvia apuna. 

Vanhempien kanssa arvioidaan toimintaa pyytämällä palautetta toiminnasta. 

Tiimin arviointi tiimipaavereissa. 

 

 


